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品名（略号・サイズ）
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5 234273 -

コード

12
6
4
1
1

梱包

8,500
11,700
15,360
38,000
55,000

積算価格
許容

伸縮量（mm）

70
110
70
145
90

伸び
45
80
80
125
150

圧縮

許容
偏芯量（mm）

110
140
125
215
230

許容
曲げ角度

90°
90°
60°
90°
90°

CU FS
配管の耐震対策に！

屋外排水用可とう継手 フレキジョイント

曲げ！伸び！ 縮み！

施工後安心！

可とう性に優れ、地盤沈下が予想される接続配管に最適です。

TEL（03）3502-1449
FAX（03）3502-1452

メール配信はじめました。

東 京 支 店

大 阪 支 店

名古屋支店

福 岡 支 店

仙 台 支 店

広 島 支 店

TEL（03）3502-1488

TEL（06）6448-5125

TEL（052）203-0378

TEL（092）741-1412

TEL（022）291-5477

TEL（082）245-7100

札幌営業所

北陸営業所

四国営業所

TEL（011）709-6011

TEL（0766）44-1565

TEL（0877）46-5201

登録はこちら⇒ あろん＆YOU 検索

https://www.aronkasei.co.jp/kanzai/
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